
 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 

www.consri.ba.gov.br 

 

 

1 

Consórcio Interfederativo de     
Saúde da Região de Irecê-BA 
Diário Oficial Eletrônico 

  

 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA  
REGIÃO DE IRECÊ- BA  

CNPJ: 26.571.435/0001-80 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
1. ATO ADMINISTRATIVO N° 02/2017 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 

www.consri.ba.gov.br 

 

 

2 

Consórcio Interfederativo de     
Saúde da Região de Irecê-BA 
Diário Oficial Eletrônico 

  

 
ATO ADMINISTRATIVO 02/2017 

 
ATO ADMINISTRATIVO DE 
DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE 
CANDIDATO APROVADO EM 
PROCESSO SELETIVO PARA 
REPOSICIONAMENTO PARA O FINAL 
DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO. 
  

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e 
Constitucionais, utilizando-se do poder de discricionariedade administrativa, e 
considerando parecer jurídica favorável acerca do tema.  
 
RESOLVE: 

 

Deferir o pedido administrativo conforme formulado pelo candidato VITOR 

JOSÉ PARADAS aprovado na 1º colocação para o CARGO de Médico 

Diagnostico por Imagem -Ultrassonografia Geral do Seletivo Simplificado edital 

01/2017,  para que seja Reposicionado  para a segun da e última colocação do 

Cargo da ordem de Classificação do presente certame , ficando resguardado o 

direito de ser convocado posteriormente caso seja a berta uma nova vaga, 

abrindo assim a possibilidade para que o segundo co locado tenha o direito 

liquido e certo e assuma a 1ª colocação na ordem de  classificação com direito 

à convocação.  

  

Em ato contínuo, RESOLVE: 

 

Diante do pedido de Reposicionamento do Primeiro co locado para a 

Segunda e última colocação do Processo Seletivo 001 /2017, para o Cargo de 

Médico Diagnostico por Imagem -Ultrassonografia Geral, CONVOCAMOS na 

sequência de Classificação o Senhor JOSÉ BORGES DE ALMEIDA NETO , a 

comparecer no prazo de 48(quarenta e oito) horas na Coordenadoria de Gestão de 

Pessoas do CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE, 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 

www.consri.ba.gov.br 

 

 

3 

Consórcio Interfederativo de     
Saúde da Região de Irecê-BA 
Diário Oficial Eletrônico 

  

localizada à Rua Allan Kardec Nº 132 na atual sede da Associação dos 

Municípios da Microrregião de Irecê – UNIPI no Bair ro da AABB , em frente ao 

Sindicato dos Bancários – Irecê-BA, munido dos documentos, declarações, 

certidões, exames e laudos, que comprovem as exigências descritas em lei e no 

edital no Item 03, bem como os documentos descritos no item 18.5, para tomar 

posse do Cargo. 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA), 18 de dezembro de 2017. 
         
 
                  

___________________________________________________________ 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 

 
 
 

 


		2017-12-19T12:59:00+0000




